
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 4» Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Гимназия № 4» ЕМР РТ)

ПРИКАЗ
« 1 » сентября 2022 г. №210/1

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании Распоряжения Минпросвещения России «Об утверждение 
примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательное 
организации» № Р-93 от 09 сентября 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:
Председатель - Самигуллина Л.Р., заместитель директора по УР;
Заместитель председателя - Галеева Л.Ф., заместитель директора по УР по В НО;
Члены консилееума:
Дранкова Ю.Ю., заместитель директора по ВР;
Шишкина Н.А., руководитель методического объединения учителей начальные 
классов;
Спиридонова С.С., педагог-психолог;
Иванова И.В., социальный педагог.
2. Утвердить план работы 1111к гимназии на 2022-2023 учебный год (Приложение 
1)-
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Самигуллину Л.Р., заместител; 
директора по УР.

Директор

С приказом ознакомлены:

Галеева Л.Ф.
Дранкова Ю.Ю.
Иванова И.В.
Самигуллина Л.Р. G/vf я
Спиридонова С.С.
Шишкина Н.А.

Е.Г.Чегодаева


